
       

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 124/07 

«14» липня  2021 р.                              м. Хотин 

 

Про проведення розважальних  
та релігійних масових заходів 

 

Розглянувши заяви ФОП Череватова Є.О., пастора церкви Євангельських 
християн баптистів Панчука П.В., керуючись підпунктом 3 пункту Б, статті 38 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відповідно заяви ФОП Череватова Є.О. погодити проведення 
розважального заходу на території центральної площі м.Хотин по вул. 
Олімпійській в період з 20:00 год. до 23:00 год. щосуботи розпочинаючи з 
17 липня по 28 серпня 2021 року.  

2. Відповідно заяви пастора церкви Євангельських християн баптистів 
Панчука П.В. погодити проведення заходу «Хрещення» в урочищі 
«Горішки» с.Атаки 17-18.07.2021 року.  

3. Зобов’язати організаторів розважального та релігійного заходу суворо 
дотримуватися норм Законів України «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», «Про захист населення від 
інфекційних хвороб»; 

4. Відділу поліції №2 (м.Хотин) здійснювати контроль за забезпеченням 
громадського порядку при проведенні розважальних та релігійних заходів. 

 

 

 

  

 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 


